
Attala Község Önkormányzat Képviselő-testülete 4/2021. (V. 7.) önkormányzati rendelete 

Attala Község Önkormányzat Képviselő-testületének 4/2021. (V.07.) önkormányzati rendelete a 

települési támogatásokról és a személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról 

 Hatályos: 2023. 02. 01 

Attala Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról 

szóló 1993. évi III. törvény 1. § (2) bekezdésében, 10. § (1) 

bekezdésében, 25. § (3) bekezdés b) pontjában, 26. §-ában, 32. § (3) bekezdésében, a 45. § (1) 

bekezdésében, 45. § (5) bekezdésében, a 92. § (1)-(2) bekezdésében, a 132. § (4) bekezdés és 

Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, valamint 

Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában és a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8a. pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

I. Fejezet 

Általános rendelkezések 

1. A rendelet hatálya 

1. § (1) A rendelet hatálya Attala község közigazgatási területén állandó lakcímmel rendelkező, a 

szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló törvény előírásaiban megjelölt feladatokra és 

személyekre terjed ki. 

(2) A rendelet fogalmait a hatályos jogszabályoknak megfelelően kell értelmezni. 

2. Eljárási rendelkezések 

2. § (1) A kérelemhez csatolni kell a jövedelem valódiságát igazoló iratokat az alábbiak szerint: 

a) a munkaviszonyból származó jövedelem esetén a kérelem benyújtását megelőző havi keresetről 

kiállított munkáltatói igazolást, 

b) nyugdíj, rokkantsági ellátást, rehabilitációs ellátás egyéb nyugdíjszerű ellátás esetén a kifizetett 

ellátást igazoló szelvényt, vagy a banki átutalást, vagy a nyugdíjfolyósító szerv által tárgyév elején 

megküldött elszámolási lapot, vagy az ellátást megállapító határozatot, illetve ezek másolatát. 

c) álláskeresési támogatás esetén a Munkaügyi Kirendeltség által kiállított, a kérelem benyújtását 

megelőző hónapban folyósított támogatás összegéről szóló igazolást, ennek hiányában az utolsó havi 

folyósított összegét igazoló szelvényt vagy bankszámlakivonatot. 

d) vállalkozásból származó jövedelem esetén az adóhatóság vagy könyvelő által a kérelem 

benyújtásának hónapját közvetlenül megelőző tizenkét hónap alatt szerzett jövedelemről kiállított 

igazolást, ennek hiányában a vállalkozó nyilatkozatát. 

e) ösztöndíj esetén a közép-, illetve felsőoktatási intézmény által kiállított igazolást, vagy a 

számítógépes nyilvántartásból kinyomtatott, és a hallgató aláírásával ellátott adatlapot, 

f) egyéb jövedelem, vagy jövedelemmel nem rendelkező esetén írásban tett nyilatkozatot. 

(2) A jogosultsági feltételek megállapításához az e §-ban szabályozottakon túl az egyes speciális 

igazolások és bizonyítékok köre a konkrét ellátási forma szabályozásánál kerül felsorolásra. 

https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2021-4-SP-4037
https://njt.hu/jogszabaly/1993-3-00-00#SZ1@BE2
https://njt.hu/jogszabaly/1993-3-00-00#SZ10
https://njt.hu/jogszabaly/2011-4301-02-00#CA32@BE2
https://njt.hu/jogszabaly/2011-4301-02-00#CA32@BE1@POA
https://njt.hu/jogszabaly/2011-189-00-00#SZ13@BE1@PO8A


3. A szociális ellátások köre 

3. § (1) A Képviselő-testület a szociális rászorultság igazolása esetén, az e rendeletben meghatározott 

feltételek szerint rendkívüli települési támogatást nyújt az alábbi ellátások formájában: 

• rendkívüli települési támogatás, 

• krízishelyzeti támogatás, 

• születési támogatás, 

• temetési támogatás, 

• tanulmányokhoz kapcsolódó támogatás 

• védőoltás támogatása, 

• mikuláscsomag támogatás, 

• időskorúak karácsonyi támogatása. 

• húsvéti természetbeni juttatás 

• tárgyévben született gyermekek támogatása 

• szociális étkeztetés 

4. A szociális ellátás hatásköri szabályai 

4. §1 A szociális ellátásokkal kapcsolatos döntési hatáskört a Képviselő-testület átruházza a 

polgármesterre. 

5. Az ellátások megállapításának szabályai 

5. § (1) A szociális ellátások iránti kérelmeket Attala Község Önkormányzat ügyfélszolgálatán kell 

előterjeszteni. A regisztrációra alkalmas dokumentumokat és kérelmeket e rendelet előírásai szerint 

évközben folyamatosan, vagy meghatározott időszakban személyesen, vagy elektronikus úton lehet 

benyújtani. A kérelmezőnek vállalnia kell, hogy a személyes adatait a befogadó nyilvántartsa és kezelje. 

A bírálati eljárásra az általános közigazgatási rendtartás szabályai vonatkoznak. 

(2) Az egyes települési támogatásokra benyújtható dokumentumok az önkormányzat honlapjáról 

letölthetők. 

(3) Bármely támogatási forma esetében az eljárás észlelés vagy bejelentés alapján, hivatalból is 

megindulhat. 

6. Az ellátások folyósításának és ellenőrzésének szabályai 

6. § (1) A szociális ellátások megállapításának szabályszerűségét ellenőrizni kell. Az ellenőrzés 

szúrópróba szerűen a pénzbeli és természetbeni szociális ellátások megállapítására irányuló eljárásokra 

terjed ki, a kérelem felvételétől az eljárás befejezéséig a munkafolyamat minden részletére. 

(2) Az ellenőrzésről feljegyzést kell készíteni, amelyben meg kell határozni az esetleges hibák 

kijavításának határidejét és annak felelősét. Az ügyintézőknek a hibák kijavításáról az ellenőrzést követő 

15 napon belül írásos jelentési kötelezettségük van. 

(3) A megítélt települési támogatás kifizetése az ellátást megállapító határozat jogerőre emelkedésétől 

számított 5 munkanapon belül önkormányzat házipénztárából vagy a jogosult lakossági folyószámlájára 

történő átutalás útján történik. 

(4) Amennyiben a szociális ellátás iránti kérelemben előadott életkörülmények vizsgálata kapcsán a 

kérelem megalapozott elbírálása szükségessé teszi, vagy annak gyanúja merül fel, hogy a jogosult az 



ellátást nem rendeltetésének megfelelően használja fel, az igénylőnél környezettanulmányt kell 

készíteni, majd ezt követően az ellátást haladéktalanul felül kell vizsgálni. 

II. Fejezet 

7. Rendkívüli települési támogatások 

7. § (1) A Képviselő-testület rendkívüli települési támogatásban részesíti azokat a személyeket, 

akiknek a jövedelmi viszonyai súlyosan megnehezítik önmaguk, illetve családjuk létfenntartását, illetve 

családjuk létfenntartásáról más módon nem tudnak gondoskodni, vagy alkalmanként jelentkező 

többletkiadások miatt anyagi segítségre szorulnak. 

(2) A rendkívüli települési támogatás legkisebb összege 1.000,- Ft. Természetben a rendkívüli 

települési támogatás az önkormányzat által összeállított tartós élelmiszercsomag formájában is adható. 

(3) A létfenntartást veszélyeztető körülmények különösen: 

a) betegséghez, 

b) halálesethez, 

c) elemi kár, különösen a jégeső, az árvíz, a belvíz a fagy, a homokverés, az aszály, a hó-, a jég- és a 

széltörés, a vihar, a földrengés, valamint a természeti és biológiai eredetű tűz elhárításához, 

d) válsághelyzetben lévő várandós anya gyermekének megtartásához, 

e) iskoláztatáshoz, 

f) a gyermek fogadásának előkészítéséhez, 

g) a nevelésbe vett gyermek családjával való kapcsolattartáshoz, 

h) a gyermek családba való visszakerülésének elősegítéséhez kapcsolódó kiadás 

(4) Rendkívüli települési támogatásban az részesíthető, akinek a családjában az egy főre jutó 

jövedelem nem haladja meg az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegét, egyedül élőként vagy 

egyedülállóként a jövedelme nem haladja meg az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 

150%-át. 

(5) Rendkívüli települési támogatás igénylése között három hónapnak el kell telnie. A támogatások 

igényléséhez külön-külön kérelem beadása szükséges, és azoknak az igazolásoknak benyújtása, és 

nyilatkozatoknak a megtétele, hogy a rászorultsági helyzet a kérelmező jövedelmi viszonyai vagy 

rendkívüli élethelyzete alapján fennáll. 

8. Krízishelyzeti támogatás 

8. § (1) Mérlegelést követően a polgármester krízishelyzeti támogatásban részesítheti azt a rászorulót, 

aki igazolja, hogy az élethelyzetében bekövetkezett rendkívüli változás az önkormányzat segítségét is 

szükségessé teszi. A krízishelyzeti támogatás hivatalból is megállapítható. A krízishelyzeti támogatás 

feltétele, hogy a kérelmező családjában az egy főre jutó jövedelem nem haladja meg az öregségi nyugdíj 

mindenkori legkisebb összegének 300%-át, egyedülálló vagy egyedül élő esetében a 400%-át. 

(2) Rendkívülinek különösen az alábbi körülmények minősülnek: 



a) a kérelmező lakhatási körülményeiben súlyos változást okozó műszaki katasztrófa, vagy elemi kár 

okozta vészhelyzet, 

b) a kérelmezőt, vagy a közeli hozzátartozóját érintő, életmentő gyógyszeres vagy gyógyászati kezelés 

szükségessége, 

c) olyan családfenntartó váratlan halála, aki után árvaellátásra jogosult leszármazó marad. 

d) az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó humánjárvány 

következményeként időszakosan vagy tartósan felmerülő létfenntartási gond. 

(3) A kérelemre induló vagy bejelentés, jelzés alapján hivatalból induló eljárásban a polgármester 

pénzbeli vagy természetbeni ellátás formájában 5.000,-Ft-tól 50.000,-Ft-ig krízishelyzeti támogatást 

nyújthat. 

9. Születési támogatás 

9. § (1) A képviselő-testület az újszülött gyermek részére a családoknak egyszeri támogatást nyújt. 

(2) A születési támogatást ugyanazon gyermek után csak egy személy jogosult igényelni. 

(3) A születési támogatás iránti kérelmet a gyermek születését követő 30 napon belül lehet 

előterjeszteni, mely határidő jogvesztő. 

(4) A kérelemhez a kérelem benyújtásával egyidejűleg csatolni kell a gyermek születési anyakönyvi 

kivonatát, ha a születést nem a Hivatalban anyakönyvezték, a NAV igazolását a köztartozás 

mentességről, valamint a családban élőknek a kérelem beadását megelőző havi jövedelméről, illetve 

rendszeres pénzellátásról szóló jövedelemigazolásokat. 

(5) A születési támogatás keretein belül: 

a) pénzbeli támogatást, melynek összege gyermekenként 25.000,-Ft 

b)2 „babacsomag” elnevezéssel legfeljebb 20.000,- Ft értékben természetbeni támogatást nyújt az 

önkormányzat. 

(6) A támogatásra azok a családok jogosultak, 

a) akiknek a családjában legalább az egyik szülő 2 éves folyamatos munkaviszonnyal vagy 

határozatlan idejű munkaszerződéssel rendelkezik. 

b) akik köztartozásmentes adózók. 

c) akiknek a családjában az egy főre jutó havi jövedelem nem haladja meg a mindenkori öregségi 

nyugdíjminimum 700%-át. 

(7) A születési támogatás megállapításával kapcsolatos hatáskört a polgármester gyakorolja. 

10. Temetési támogatás 

10. § (1) A Képviselő-testület halálesethez kapcsolódóan támogatásban részesíti azt a jogosultat, aki 

a közeli hozzátartozóját temetteti el, és az eltemettetéstől számított 30 napon belül a temetés költségeit 

a nevére szóló számlával igazolja. 



(2) Az elhunyt személy eltemettetésének költségeihez való hozzájárulásként megállapított rendkívüli 

települési támogatás összege 20.000 Ft, amelynek kifizetési feltétele, hogy a kérelmező családjában az 

egy főre jutó jövedelem, az egyedülálló vagy az egyedülélő havi jövedelme ne haladja meg a mindenkori 

öregségi nyugdíj legkisebb összegének 500 %-át. 

(3) A támogatás megállapítása iránti kérelemhez csatolni kell: 

a) a halotti anyakönyvi kivonatot, 

b) a temetés költségeiről a segélyt kérő, vagy az egy háztartásban élő családtagja nevére kiállított 

számlák eredeti példányát. 

(4) A temetési támogatás megállapításával kapcsolatos hatáskört a polgármester gyakorolja. 

11. Iskolakezdési támogatás 

11. § (1) A Képviselő-testület települési támogatásként évente egy alkalommal iskolakezdési 

támogatást nyújt, az általános iskola, középiskola nappali iskolarendszerű oktatásában részesülő 

gyermekek az iskolakezdés anyagi terheinek ellentételezésére. 

(2) A 16. életévét betöltött személynek csatolnia kell a köznevelési intézmény 30 napnál nem régebbi 

igazolását arról, hogy az intézménnyel a tanulói jogviszonya fennáll. 

(3) Az iskolakezdési támogatás iránti kérelem benyújtásának határideje: tárgyév augusztus 15. - 

szeptember 30. közötti időszak, melynek elmulasztása jogvesztő. 

(4) Az iskolakezdési támogatás összege gyermekenként maximum 10.000,- Ft. 

(5) A támogatásra azok a gyermekek jogosultak, akiknek a családjában az egy főre jutó havi 

jövedelem nem haladja meg a mindenkori öregségi nyugdíjminimum 700%-át. 

12. Gyermekek rotavírus elleni védőoltás költségeinek támogatása 

12. § (1) A Képviselő-testület az egészségügyi prevenció érdekében támogatást nyújt a gyermekek 

rotavírus elleni védőoltás költségeinek támogtására. 

(2) Az önkormányzat a rotavírus elleni (Rotarix) védőoltás, ismétlő oltás esetén is, térítési díjához 

oltási támogatásban részesíti az e rendeletben foglalt szabályok szerint az 1. §-ban meghatározott 

személyeket. 

(3) Az oltási támogatásra való jogosultság megállapítását az 1. §-ban meghatározott személy 

törvényes képviselője kezdeményezheti. 

(4)3 Az oltási támogatás iránti kérelmet Attala Község Önkormányzat honlapján közzétett 

formanyomtatványon a második védőoltás beadását követő 30 napos jogvesztő határidőn belül lehet 

benyújtani Attala Község Önkormányzatánál. 

(5) A kérelemhez mellékelni kell a beadott védőoltás(ok)ról szóló Attala Község területi ellátási 

kötelezettséggel feladatot ellátó házi gyermekorvos illetve területileg illetékes védőnő igazolását. A házi 

gyermekorvos igazolása az oltási könyv bemutatásával is helyettesíthető. 

(6) A támogatásra azok a gyermekek jogosultak, akiknek a családjában az egy főre jutó havi 

jövedelem nem haladja meg a mindenkori öregségi nyugdíjminimum 700%-át. 



(7) Az oltási támogatás igénylése iránti kérelem megállapításával kapcsolatos hatáskört a 

polgármester gyakorolja. 

13. Mikuláscsomag támogatás 

13. § (1) A képviselő-testület hivatalból Attala községen lakóhellyel rendelkező 0-14 éves korú 

gyermekek részére települési mikuláscsomagot biztosíthat természetben, elsősorban élelmiszer csomag 

formájában. 

(2) A támogatás mértéke maximum 2.000,-Ft értékű élelmiszer/édesség csomag. 

(3) A támogatásra azok a gyermekek jogosultak, akiknek a családjában az egy főre jutó havi 

jövedelem nem haladja meg a mindenkori öregségi nyugdíjminimum 700%-át. 

(4) A jogosult gyermekek szülői a támogatás átvételét aláírásukkal igazolják. 

14. Időskorúak karácsonyi támogatása 

14. § (1) Az önkormányzat a szociális ellátásra biztosított költségvetési keretösszeg év végi 

maradványa terhére karácsonyi támogatást nyújthat a téli időszakban jelentkező többlet kiadásaihoz való 

hozzájárulásként az arra jogosultak részére. 

(2) Az időskorúak karácsonyi támogatására jogosultak: 

a) Attala Községben bejelentett állandó lakóhellyel rendelkezik és 

b) az adott évben a nyugdíjkorhatárt betöltötte vagy december 31-ig betölti. 

c) akiknek a családjában az egy főre jutó havi jövedelem nem haladja meg a mindenkori öregségi 

nyugdíjminimum 700%-át. 

(3) A karácsonyi támogatást évente egy alkalommal, jogosultanként legfeljebb 25.000,-Ft-os értékben 

kerül megállapításra. 

15. Tárgyévben született gyermekek karácsonyi támogatása 

15. § (1) A képviselő-testület hivatalból a tárgyévben született gyermekek részére karácsonyi 

támogatást nyújt. 

(2) A támogatás mértéke gyermekenként 50.000,-Ft. 

(3) A támogatásra azok a gyermekek jogosultak, akiknek a családjában az egy főre jutó havi 

jövedelem nem haladja meg a mindenkori öregségi nyugdíjminimum 700%-át. 

(4) A jogosult gyermekek szülői a támogatás átvételét aláírásukkal igazolják. 

16. Szociális étkeztetés 

16. § (1) Szociális étkezésre jogosult az, aki 

a) 60 éven felüli, vagy 

b) orvosi igazolás szerint mások gondozására, ellátásra szorul vagy 



c) fogyatékos, pszichiátriai vagy szenvedélybeteg vagy 

d) hajléktalan vagy lakhatási körülményei meleg étel elkészítését nem teszi lehetővé. 

(2) Az étkeztetés vállalkozótól vásárolt, az oktatási intézményhez kiszállított főtt étellel történik, 

melyet az ellátásban részesített személyek az intézménytől elvisznek, vagy szükség szerint lakásukra 

kiszállításra kerül. 

(3) A szociális étkeztetés önköltség számítását e rendelet 5. számú melléklete tartalmazza. 

17. Húsvéti természetbeni juttatás 

17. § (1) A képviselő-testület Attala község közigazgatási területén lakóhellyel rendelkező és 

életvitelszerűen a településen egyedül élő személyek vagy családok részére háztartásonként a húsvéti 

ünnepekhez kapcsolódóan legkésőbb a húsvétot megelőző hét utolsó munkanapjáig élelmiszercsomag 

juttatást biztosíthat. 

(2) A húsvéti természetbeni juttatás feltétele, hogy háztartásonként az egy főre jutó jövedelem nem 

haladja meg az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 700%-át. 

(3) A juttatás mértékét a képviselő-testület a rendelkezésére álló anyagi forrás mennyiségétől függően 

határozattal állapítja meg. 

III. Fejezet 

Záró rendelkezések 

18. Hatálybalépés 

18. § Ez a rendelet 2021. május 10. napján lép hatályba, rendelkezéseit a hatályba lépést követően 

megindult eljárásokban kell alkalmazni. Az ezen időpontig kérelmezett és megítélt támogatások 

kifizetése a 3/2015. (II. 27.) önkormányzati rendeletnek megfelelően történik. A 2021. évben már 

rendkívüli települési támogatásban részesült kérelmezők az év folyamán már csak egy esetben 

jogosultak támogatásra. 

19. Hatályon kívül helyező rendelkezés 

19. § Hatályát veszti Attala Község Önkormányzat Képviselő-testületének a települési 

támogatásokról és a személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról szóló 3/2015. (II. 27.) 

önkormányzati rendelete, Attala Község Önkormányzat Képviselő testületének 6/2016. (VIII.23.) 

önkormányzati rendelete, Attala Község Önkormányzat Képviselő testületének 5/2018. (IX.28.) 

önkormányzati rendelete, Attala Község Önkormányzata Képviselő-testületének 12/2020. (XII.15.) 

önkormányzati rendelete a települési támogatásokról és a személyes gondoskodást nyújtó szociális 

ellátásokról szóló 3/2015. (II.27.) önkormányzati rendelet módosításáról. 

20. § Ez a rendelet 2021. május 10-én lép hatályba. 

1. melléklet 

KérelemRendkívüli települési támogatás megállapítása iránt 

I. Személyi adatok 



1. A kérelmező személyére vonatkozó személyi adatok: 

Neve:……………………………………………………………………………………… 

Születési neve:……………………………………………………………………………. 

Anyja neve:………………………………………………………………………………. 

Születési hely, év, hó, nap:……………………………………………………………….. 

Lakóhely:………………………………………………………………………………… 

Tartózkodási hely:……………………………………………………………………….. 

Állampolgárság:………………………….. TAJ:………………………………………… 

Kérem, hogy részemre az alábbi ok miatt rendkívüli települési támogatást megállapítani szíveskedjenek: 

(megfelelő rész jelölendő) 

2. Alkalmanként jelentkező nem várt többletkiadás miatt: 

Ÿ betegség 

Ÿ haláleset 

� elemi kár (jégeső, árvíz, belvíz, fagy, homokverés, aszály, vihar, földrengés, tűz) 

� válsághelyzetben lévő várandós anya gyermekének megtartásához 

Ÿ iskoláztatás 

� gyermek fogadásának előkészítéséhez 

Ÿ a nevelésbe vett gyermek családjával kapcsolattartáshoz 

� a gyermek családba való visszakerülés elősegítéséhez 

A többletkiadás részletezése: 

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………… 

3. Különös méltánylást érdemlő rendkívüli eset: 

Részletezése: 

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………



……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………… 

A kérelmezővel együtt élő családtagok száma:……………………….fő. 

Név Születési hely, idő, anyja neve Rokoni kapcsolat TAJ szám 

II. Jövedelmi adatok 

A kérelmező, valamint családtagjainak a havi jövedelme forintban: 

A jövedelem típusa Kérelmező Családtag Családtag 

1.Munkaviszonyból és más foglalkoztatási 

viszonyból származó 

   

2. Társas és egyéni 

vállalkozásból, őstermelői, 

illetve szellemi és más önálló 

tevékenységből származó 

   

3. Alkalmi munkavégzésből származó 
   

4. Táppénz, gyermekgondozási 

támogatások 

   

5. Nyugellátás és egyéb 

nyugdíjszerű rendszeres 

szociális ellátások 

   

6. Önkormányzat, járási hivatal 

és munkaügyi szervek által 

folyósított ellátások 

   

7. Egyéb jövedelem 
   

Összes jövedelem 
   

1 főre jutó havi családi nettó jövedelem:………………………………..Ft/hó 

Nyilatkozatok 

A kérelemben közölt adatok a valóságnak megfelelnek. 

Tudomásul veszem, hogy a kérelemben közölt jövedelmi adatok valódiságát a szociális igazgatásról 

és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 10. § (7) bekezdése alapján a szociális hatáskört 

gyakorló szerv – a Nemzeti Adó- és Vámhivatal hatáskörrel és illetékességgel rendelkező 

adóigazgatósága útján – ellenőrizheti. 

Hozzájárulok a kérelemben szereplő adatoknak a szociális igazgatási eljárás során történő 

felhasználásához. 

Tudomásul veszem, hogy a fent leírt élethelyzet jellegét megfelelő dokumentummal igazolom. 

Tudomásul veszem, hogy a valótlan adatközléssel jogosulatlanul és rosszhiszeműen igénybevett 

támogatást a folyósító szerv kamattal megemelt összegben visszaköveteli. 

A krízistámogatás megállapítása iránti kérelemnek teljes egészében helyt adó határozat elleni 

fellebbezési jogomról lemondok. 

Dátum: ………………………. 

…………………………………………… 

Kérelmező/képviselő aláírása 

2. melléklet 

K É R E L E M 

települési születési támogatás megállapítása iránt 



I. Személyi adatok 

1. A kérelmező személyére vonatkozó személyi adatok: 

Neve: …………………………………………………………………………………….. 

Születési neve: …………………………………………………………………………… 

Anyja neve: ………………………………………………………………………………. 

Születési hely, év, hó, nap: ………………………………………………………………. 

Lakóhely: ………………………………………………………………………………… 

Tartózkodási hely(ha van):………………………………………………………………. 

Állampolgárság: ………………………… TAJ: ……………………………………….. 

Kérem, hogy részemre 25.000,- Ft települési születési támogatást megállapítani szíveskedjenek, mert 

………………………………………………………………...…..napján gyermekem született. 

II. A gyermek adatai 

Neve: ………………………………………………………………………………………. 

Születési neve: …………………………………………………………………………….. 

Anyja neve:………………………………………………………………………………… 

Születési helye és ideje: ……………………………………………………….................... 

Lakóhely:…………………………………………………………………………………... 

TAJ-szám:………………………………………………………………………………….. 

A kérelemhez csatolom (a csatolt dokumentum betűjele bekarikázandó) 

a) A gyermek születési anyakönyvi kivonatának másolatát (kötelező csatolni!) 

b) Nemzeti Adó és Vámhivatal igazolása a köztartozás mentességről (kötelező csatolni!) 

c) A családban élőknek a kérelem beadását megelőző havi jövedelméről, illetve rendszeres 

pénzellátásról szóló jövedelemigazolásokat (kötelező csatolni!) 

 

III. Kérelmezővel közös háztartásában (azonos lakcímen) élők száma: ……….. fő. 

III.1. Kérelmező háztartásában élők személyi adatai: 

III. Jövedelemi adatok 

A kérelmező, valamint házastársának (élettársának) és a vele egy háztartásban élő gyermekeinek a 

havi jövedelme forintban: 

A jövedelem típusa Kérelmező Házastársa 

(élettársa) 

1. Munkaviszonyból és más foglalkoztatási 

jogviszonyból származó 

  

2. Társas és egyéni vállalkozásból, őstermelői, illetve 

szellemi és más önálló tevékenységből származó 

  



3. Alkalmi munkavégzésből származó 
  

4. Táppénz, gyermekgondozási támogatások 
  

5. Nyugellátás és egyéb nyugdíjszerű rendszeres 

szociális ellátások 

  

6. Önkormányzat és munkaügyi szervek által 

folyósított ellátások 

  

7. Egyéb jövedelem 
  

8. Összes jövedelem 
  

1 főre jutó havi jövedelem……………………………………………. Ft/hó 

A jogosultság feltétele, hogy az egy főre jutó havi jövedelem ne haladja meg az öregségi 

nyugdíjminimum 700%-át. 

Tudomásul veszem, hogy a kérelemben közölt jövedelmi adatok valódiságát a szociális igazgatásról 

és a szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 10. §-ának (7) bekezdése alapján a szociális 

hatáskört gyakorló szerv - az állami adóhatóság illetékes igazgatósága útján - ellenőrizheti. 

Hozzájárulok a kérelemben szereplő adatoknak a szociális igazgatási eljárás során történő 

felhasználásához. 

Nyilatkozom, hogy a kérelmemben foglaltaknak mindenben helyt adó határozat esetére a fellebbezési 

jogomról lemondok. 

Kérem, hogy a benyújtott kérelmemmel kapcsolatban a kapcsolattartás papír alapon történjék. 

….......,év……………….hó……….. nap.  

 

................................................ 

kérelmező aláírása 

3. melléklet 

Kérelem 

települési temetési támogatás megállapítása iránt 

I. Személyi adatok 

1. A kérelmező személyére vonatkozó személyi adatok: 

Neve:……………………………………………………………………………………… 

Születési neve:……………………………………………………………………………. 

Anyja neve:………………………………………………………………………………. 

Születési hely, év, hó, nap:……………………………………………………………….. 

Lakóhely:………………………………………………………………………………… 

Tartózkodási hely:……………………………………………………………………….. 

Állampolgárság:………………………….. TAJ:………………………………………… 

Kérem, hogy részemre települési temetési támogatást megállapítani szíveskedjenek, mert az elhunyt 

személy eltemettetéséről gondoskodtam (megfelelő rész jelölendő): 

Ÿ annak ellenére, hogy arra nem voltam köteles 



Ÿ tartásra köteles hozzátartozó vagyok, de a temetési költségek viselése saját, illetve családom 

létfenntartását veszélyezteti. 

Az elhunyt személy neve:………………………………………………………………………….. 

Rokoni kapcsolat:………………………………………………………………………………….. 

A haláleset helye és időpontja:……………………………………………………………………… 

A kérelemhez csatolom (a csatolt dokumentum betűjele bekarikázandó) 

a) a temetési költségekről szóló számlák másolatát, 

b) az elhunyt személy halotti anyakönyvi kivonatát, 

Nyilatkozatok 

A kérelemben közölt adatok a valóságnak megfelelnek. 

Tudomásul veszem, hogy a kérelemben közölt jövedelmi adatok valódiságát a szociális igazgatásról 

és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 10. § (7) bekezdése alapján a szociális hatáskört 

gyakorló szerv – a Nemzeti Adó- és Vámhivatal hatáskörrel és illetékességgel rendelkező 

adóigazgatósága útján – ellenőrizheti. 

Hozzájárulok a kérelemben szereplő adatoknak a szociális igazgatási eljárás során történő 

felhasználásához. 

Tudomásul veszem, hogy a valótlan adatközléssel jogosulatlanul és rosszhiszeműen igénybevett 

támogatást a folyósító szerv kamattal megemelt összegben visszaköveteli. 

Dátum: …………………………. 

…………………………………………… 

Kérelmező/képviselő 

aláírása 

4. melléklet 

KÉRELEM NYOMTATVÁNY 

oltási támogatás megállapításához 

Alulírott kérem, az oltási támogatás megállapítását. 

Kérelmező törvényes képviselő(k) adatai: 
Név:………………………………………………………………………………………. 

Születési név:…………………………………………………………………………………… 

Születési hely, idő:……………………………………………………………………………… 

Társadalombiztosítási azonosító jel (TAJ szám):…………………………………………… 

Anyja neve:…………………………………………………………………………………….. 

Lakóhelye/vagy tartózkodási helye:…………………………………………………………… 

Telefonszáma, e-mail címe1:…………………………………………………………………… 

A gyermek adatai, aki részére a támogatást igényli: 
Gyermek neve:.…………………………………………………………………………… 

Születési neve: ……………………………………………………………………………. 

Születési hely::…………………szül. idő: év: ……….hó: ……………..……nap: …….… 

Anyja neve:……………..……………..…………………………………………………. 

Társadalombiztosítási azonosító jel (TAJ szám): ……………………………………….. 

Lakóhelye/tartózkodási helye:……………………………………………………………... 

Alulírott kérelmező hozzájárulok a kérelemben szereplő adatoknak a szociális igazgatási eljárás során 

történő felhasználásához. Büntetőjogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy az általam közölt adatok 

a valóságnak megfelelnek. A megadott elérhetőségeimen az Önkormányzat tájékoztatót küldhet. 

Kelt…………………………… 



……….……………………… 

törvényes képviselő aláírása 

Tájékoztató: 
· A kitöltött kérelem nyomtatványt Attala Község Önkormányzatán ügyfélfogadási időben lehet 

leadni. 

· A kérelemhez csatolni kell a beadott oltás(ok)ról házi gyermekorvos igazolását, ennek hiányában az 

oltási könyvet. 

Orvosi igazolás 

oltási támogatás iránti kérelemhez 
Alulírott igazolom, ………...…………………………………………….. nevű gyermeket rotavírus, 

elleni védőoltásban részesítettem. 

A beadott oltóanyag megnevezése: ROTARIX 

Az oltás időpontja: …………… év ……………………… hónap ……… nap. 

Attala, …………………………………. 

P.H. 

…………………………………… 

házi gyermekorvos/védőnő aláírása 

5. melléklet 

Önköltség számítás a 4/2021. (V.7.) önkormányzati rendelet étkeztetés térítési díjának 

meghatározásához 

Szociális étkeztetés állami támogatása a Magyarország 2021. évi központi költségvetéséről szóló 

2020. évi XC. törvény 2. számú melléklet I. 74. pont 1.3.2.3.1 alpontja alapján a normatíva: 66.360 Ft/fő 

egy adag ebédre jutó normatíva: 

66.360 : 249 nap = 266 Ft 

2021. évre vonatkozó szociális étkeztetés költségének kiszámítása: 

Közétkeztetést végző szolgáltatóval kötött szerződés alapján a fizetendő díj: bruttó 1.080 Ft 

önköltség egy adag ebédre: 1.080 Ft/adag 

intézményi térítési díj: 

egy adagra jutó önköltség – egy adagra jutó normatíva = 1.080 Ft – 266 Ft = 814 Ft/adag 

A szociális étkeztetés térítési díja egy napra vonatkozóan: 814 Ft/fő/nap, mely tartalmazza az ÁFA 

összegét is. 

A házhoz szállításért a vállalkozó külön díjat nem számít fel. 

 


